1

2022年 11月１日

各 位

資本提携先の株式追加取得に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月１日付で資本提携先である株式会社ヘルスの株式を追加取得する株式譲渡契約を

締結しましたのでお知らせいたします。

記

１． 資本提携の対象会社の概要

（１） 商 号 株式会社ヘルス

（２） 本 店 所 在 地 埼玉県所沢市弥生町 2992番地 3

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 粕谷 時夫

（４） 事 業 内 容 治療用装置機器、診断用機器の卸売業

（５） 資 本 金 の 額 75,000千円

（６） 設 立 年 月 昭和 46年４月８日

以 上

会 社 名  株 式 会 社 栗 原 医 療 器 械 店

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 栗 原 勝

問 合 せ 先 取 締 役 社 長 室 長 吉 野 今 久

(TEL：0276-37-8181)